

# SANGHVI MOVERS LIMITED

Regd. Office : Survey No. 92, Tathawade, Pune - 411 033  
Tel. : +91-20-66744700 Fax : +91-20-66744724  
E-mail : sanghvi@sanghvicranes.com  
Web : www.sanghvicranes.com



REF: SML/SEC/SE/18-19/52

Date: 27 February 2019

## **By Online filing**

### **Bombay Stock Exchange Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai- 400001

**Kind Attn.: Ms. Pooja Sanghvi - Relationship Manager**  
**Ref: Code No. 530073**

### **National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza  
Bandra Kurla Complex  
Bandra East  
Mumbai - 400051

**Kind Attn.: Mr. K. Hari - Asst. Vice President**  
**Symbol: SANGHVIMOV**

**Subject: Publication of Notice of Postal Ballot and E-Voting information in newspaper**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy each of the Notice of the Postal Ballot published in newspapers namely, 'Business Standard' (English) and 'Loksatta' (Marathi-Pune edition) dated 27<sup>th</sup> February 2019.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanks & Regards,

**For Sanghvi Movers Limited**

**Rajesh P. Likhite**  
**Company Secretary &**  
**Chief Compliance Officer**



Encl.: As above

**SANGHVI****SANGHVI MOVERS LIMITED**

Registered Office: Survey No. 92, Tathawade,  
Taluka Mulshi, Pune - 411033 Maharashtra  
Tel.: +91 20 6674 4700 Fax : +91 20 6674 4724  
Email : [cs@sanghvicranes.com](mailto:cs@sanghvicranes.com)  
Website : [www.sanghvicranes.com](http://www.sanghvicranes.com)  
CIN: L29150PN1989PLC054143

**POSTAL BALLOT NOTICE**

The Members of the Company are hereby informed that pursuant to the Postal Ballot Notice dated 25 February 2019, the Company has on 26 February 2019 completed the dispatch of Notice under Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation 2015 along with draft resolutions, postal ballot form and self-addressed & Postage pre-paid business reply envelopes (for which postage will be paid by the Company) for seeking approval of the business as stated in the notice either by postal ballot, or e-voting. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Vinayak Khanvalkar, Practicing Company Secretary, Partner, Kanj & Co. LLP, Company Secretaries, Pune as the scrutinizer for conducting the postal ballot process and e-voting process in a fair and transparent manner. Members of the Company are requested to communicate their assent or dissent by returning duly filled in and signed postal ballot form to the scrutinizer on or before 5.00 p.m. on 28 March 2019. The members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

- (a) The Business as set out in aforesaid notice is to be transacted through postal ballot which includes voting by electronic means. The Company is providing facility for voting by electronic means through e-voting platform of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL'). The necessary instructions for e-voting have been set out in the said notice;
- (b) Kindly note that the members can opt for only one mode of voting i.e., either by physical ballot or remote e-voting. If you are opting for e-voting, then do not vote by physical ballot and vice-versa. However, in case members cast their votes by both the modes, voting done by physical ballot shall be treated as invalid and votes cast through remote e-voting shall prevail;
- (c) The Postal Ballot Notice is being sent to all the Members, whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited (NSDL) / Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on 22 February 2019;
- (d) The Voting including e-voting will commence on 27 February 2019 at 9.00 a.m. and will end on 28 March 2019 at 5.00 p.m. During the voting period, members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on cut off date may cast their vote either through physical postal ballot or e-voting;
- (e) Voting through physical ballot will not allowed beyond 5.00 p.m. on 28 March 2019. Any postal ballot form received from the member thereafter will not be valid and treated as if reply from the member has not been received.

Any member who has not received the postal ballot form may apply to the company at [cs@sanghvicranes.com](mailto:cs@sanghvicranes.com) and obtain a duplicate thereof. Postal Ballot notice is also available on company's website [www.sanghvicranes.com](http://www.sanghvicranes.com) and CDSL website [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) or they may approach for duplicate copy of postal ballot form from Registrar & Transfer Agents, Linkintime India Private Limited (Unit: Sanghvi Movers Limited), Block No.202, Akshay Complex, Dhole Patil Road Pune-411001. The results of the Postal Ballot shall be declared by the Chairman & Managing Director or Joint Managing Director & CFO of the Company on or before 30 March 2019 and communicated to the stock exchanges, and shall also be displayed on the company's website, [www.sanghvicranes.com](http://www.sanghvicranes.com) and [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). In case of any grievance connected with voting by physical ballot, the members may contact at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or [cs@sanghvicranes.com](mailto:cs@sanghvicranes.com) or at the registered office of the Company and in case of any grievance connected with electronic voting, the members may contact on telephone no. 18002005533. Further in case of any query or issue regarding e-voting, the shareholders may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). In case a member has any doubts about the postal ballot then they may contact the Company's Registrar & Transfer Agents, Linkintime India Private Limited or at [cs@sanghvicranes.com](mailto:cs@sanghvicranes.com).

By order of the Board of Directors,  
For Sanghvi Movers Limited,  
Rajesh P. Likhite  
Company Secretary &  
Chief Compliance Officer

Place : Pune  
Date : 26 February 2019



## संघवी मूव्हर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : सर्व्हे क्र.१२, ताथवडे,  
तालुका मुळशी, पुणे - ४११०३३ महाराष्ट्र  
दूरध्वनी क्र. +९१ ०२० ६६७४ ४७०० फॅक्स +९१ ०२० ६६७४ ४७२४  
ई-मेल : [cs@sanghvicranes.com](mailto:cs@sanghvicranes.com)  
संकेतस्थळ : [www.sanghvicranes.com](http://www.sanghvicranes.com)  
सीआयएन : L29150PN1989PLC054143

### टपाल मतदानाची सूचना

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते कि कंपनीने २५ फेब्रुवारी २०१९ रोजी सूचनेत नमूद केल्यानुसार विशेष ठरावाकरिता कंपनीच्या सभासदांची मंजुरी मिळविण्यासाठी २२ फेब्रुवारी २०१९ रोजी सभासदांच्या नोंदणी पुस्तकामध्ये नावे असलेल्या सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर प्रत्यक्ष माध्यमाने आणि ज्यांनी आपले ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरीजकडे नोंदवले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने, कंपनी कायदा १९८६ च्या कलम ११० तसेच कंपनी (संविधान) १९८६ प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २२ आणि नियम ४४ सेबी (नोंदणी कर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ नुसार, टपाल मतदानाची सूचना आणि स्वतःचा पत्ता असलेल्या व्यवसाय उत्तर लिफाफासह दिनांक २६ फेब्रुवारी २०१९ रोजी पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे. संचालक मंडळाने मतदान प्रक्रिया न्याय आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यात असल्याचे परीक्षण करण्यासाठी श्री विनायक खानवलकर, भागीदार, मे. कंज अँड कंपनी, व्यावसायिक कंपनी सचिव, यांची परीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

सभासदांना या द्वारे सूचित केले जाते कि :

१. वर नमूद केलेले कामकाज टपालाद्वारे मतदान अथवा दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनी कायदा, २०१३ नुसार तयार करण्यात आलेले नियम आणि नियम ४४ सेबी (नोंदणी कर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ अन्वये कंपनीने सभासदांना ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी मतदान करण्याची सुविधा सी.डी.एस.एल. द्वारे प्रदान करण्यात येणाऱ्या दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे उपलब्ध करीत आहेत.
२. सभासद मतपत्रिकेद्वारे टपाल मतदान अथवा ई-मतदान या पैकी मतदानासाठी फक्त एकच पद्धत उपयोगात आणू शकतील. सभासदांनी दोन्ही पद्धतींनी मतदान केल्यास ई-मतदान पद्धतीने केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल आणि टपाल मतदानाद्वारे केलेले मतदान अवैध समजले जाईल.
३. सभासद /लाभकारी मालक यांचे मतदानाचे हक्क त्यांचे नावे २२ फेब्रुवारी २०१९ रोजी सभासदांच्या नावे नोंदणीकृत समभागांच्या पूर्णदेय मूल्यावर मोजण्यात येतील.
४. दोन्ही पद्धतीने म्हणजेच टपाल मतदान अथवा ई-मतदान २७ फेब्रुवारी २०१९ रोजी सकाळी ०९.०० वाजता सुरु होईल आणि २८ मार्च २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता बंद होईल. मतदानासाठीची ई-मतदान प्रणाली सिडीएसल २८ मार्च २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता बंद/अक्षम करील.
५. व्यवस्थितरीत्या पूर्ण केलेल्या टपाल मतपत्रिका त्या वैध ठरण्यासाठी निरीक्षकांकडे २८ मार्च २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजण्यापूर्वी पोहोचल्या पाहिजेत अन्यथा सभासदांकडून काहीही प्रतिसाद मिळाला नाही असे समजले जाईल

टपाल मतदान करण्याची सूचना व मतपत्रिका कंपनीच्या संकेतस्थळावर सुद्धा उतरून घेता येईल. ज्या सभासदाला टपाल मतदान करण्याची नकल मतपत्रिका हवी असेल अथवा ज्या सभासदांना टपाल मतदान करण्याची सूचना ई-मेल द्वारे मिळाली असेल परंतु ज्यांना प्रत्यक्ष टपाल मतदान करायचे असेल त्यांनी या [cs@sanghvicranes.com](mailto:cs@sanghvicranes.com) पत्त्यावर ई-मेल पाठवावा अथवा त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट, लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लिमिटेड (युनिट संघवी मूव्हर्स लिमिटेड) ब्लॉक क्र. २०२, अक्षय कॉम्प्लेक्स, दुसरा मजला, डोले पाटील रोड, गणेश मंदिराजवळ, पुणे, ४११००९ यांच्याकडे अर्ज करून नकल मतपत्रिका प्राप्त करावी. टपाल मतदान आणि दूरस्थ ई-मतदान यांचा निकाल कंपनीच्या अध्यक्ष व कार्यकारी संचालक अथवा उप-कार्यकारी संचालक व सिएफओ द्वारे ३० मार्च २०१९ रोजी किंवा तत्पूर्वी जाहीर केला जाईल. हे निकाल परीक्षकांच्या अहवालसह कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात लावले जातील, तसेच मुंबई शेअर बाजार, राष्ट्रीय शेअर बाजार व कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध केले जातील. दूरस्थ ई-मतदानाच्या संबंधात कोणत्याही तक्रारी, प्रश्न किंवा मुद्दे असल्यास, सभासद हे वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न आणि [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) मधील मदत सेवेचा संबंधात असलेल्या पुस्तिकाद्वारे निरसन करून घेऊ शकतील किंवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) येथे ई-मेल लिहू शकतील. टपाल मतदान सूचना पाठविल्या नंतर एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे भाग घेतले आणि डिपॉझिटरीजद्वारे बाळगण्यात येणाऱ्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदणी वहीमध्ये ज्याचे नाव हे रोजी २२ फेब्रुवारी २०१९ असेल त्यांनाच दूरस्थ ई-मतदान किंवा सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदानाचा हक्क असेल. परंतु जर अशी व्यक्ती सी.डी.एस.एल. कडे दूरस्थ ई-मतदानासाठी पूर्वच नोंदणीकृत असेल तर त्या व्यक्तीने वापरकर्ता ओळख व सांकेतिक शब्द (पासवर्ड) वापरून मतदान करावे. जर वापरकर्ता ओळख व सांकेतिक शब्द (पासवर्ड) विसरला असेल तर [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) या संकेतस्थळावर जावे व आपला वापरकर्ता ओळख व सांकेतिक शब्द (पासवर्ड) पुनःस्थापित करावा अथवा ९८००२००५५३३ या मोफत दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा. टपाल मतदान पद्धतीविषयी काही शंका असल्यास सभासद कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट, लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लिमिटेड यांच्याशी [pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in) या ई मेल पत्त्यावर किंवा [cs@sanghvicranes.com](mailto:cs@sanghvicranes.com) या ई मेल पत्त्यावर संपर्क करू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,  
संघवी मूव्हर्स लिमिटेड करिता  
राजेश पां. लिखिते  
कंपनी सचिव आणि  
मुख्य शिस्तपालन अधिकारी

स्थळ : पुणे

दिनांक : २६ फेब्रुवारी २०१९